Республика Татарстан

ГЛАВА

Пестречинского

муниципального района –

председатель Совета

Пестречинского

муниципального района
422770, с.Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль районы

БАШЛЫГЫ –

Питрәч муниципаль район

Советы рәисе
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ            КАРАР

от «____»___________20__ г.           №_____

«О внесении изменений в постановление главы

Пестречинского муниципального района

от 09.04.2020  № 35-П «О создании рабочей группы

антитеррористической комиссии в Пестречинском

муниципальном районе Республики Татарстан

по информационно-пропагандистской работе

по противодействию терроризму и экстремизму»

(в редакции от 03.12.2024 № 127-п)

Во исполнение протокола совместного заседания республиканской

информационно-просветительской группы антитеррористической комиссии в

Республике Татарстан и информационного - пропагандистских групп

муниципальных районов Республики Татарстан от 15.07.2021 № 101-пр, в целях

реализации полномочий органов местного самоуправления, предусмотренных

статьей 5.2 Федерального закона от 06.07.2016 №35-ФЗ «О противодействии

терроризму», Федерального закона от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии

экстремистской деятельности» и в связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан от 09.04.2020 № 35-п «О    создании    рабочей группы

антитеррористической комиссии в Пестречинском муниципальном районе

Республики Татарстан по информационно-пропагандистской работе по

противодействию терроризму и экстремизму», изложив состав рабочей группы

антитеррористической комиссии в Пестречинском муниципальном районе

Республики Татарстан по информационно - пропагандистской работе по

противодействию терроризму и экстремизму (в редакции от 03.12.2024 № 127-п)

согласно приложению № 2.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пестречинского

муниципального района                                                                     Р.А. Сулейманов

Исполнитель:

В.И. Урысова

 Документ создан в электронной форме. № 37-п от 06.03.2025. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.03.2025 10:54

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

Приложение №2
к постановлению главы
Пестречинского
муниципального района
от «____»______2025 № ____

Состав

рабочей группы антитеррористической комиссии в Пестречинском муниципальном

районе Республики Татарстан по информационно - пропагандистской работе по

противодействию терроризму и экстремизму

1 Давлетханов Ильназ

Ринатович

- председатель рабочей группы, руководитель

исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района (по согласованию)

2 Харитонова Марина

Алексеевна

- заместитель председателя рабочей группы, заместитель

руководителя исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района (по

согласованию)

3 Никитина Дарья

Романовна

- секретарь рабочей группы, секретарь комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав (по

согласованию)

4 Юматова Дарья

Павловна

- начальник отдела образования исполнительного

комитета Пестречинского муниципального района (по

согласованию)

5 Шамсутдинова

Ольга Петровна

- руководитель филиала ОАО «Татмедиа» «ИЦ

Пестрецы» (по согласованию)

6 Зиганшин Ильфар

Ильдусович

- заместитель начальника уголовного розыска Отдела

МВД России по Пестречинскому району (по

согласованию)

7 Салахова Ирина

Николаевна

- начальник отдела культуры исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района (по

согласованию)

8 Кузнецова Марина

Юрьевна

- начальник МКУ «Отдел по делам молодежи и спорта»

Пестречинского муниципального района (по

согласованию)

9 Галиев Айрат

Агизович

- директор МБУ «Комплексная спортивная школа»

Пестречинского муниципального района

 (по согласованию)

10 Шляпошников Аббяс

Фатихович

- имам-мухтасиб Пестречинского района (по

согласованию)

11 Петрущенков

Ярослав Игоревич

- благочинный Пестречинского благочинического

округа, настоятель Троицкого храма села Кощаково

Пестречинского района РТ  (по согласованию)

 Документ создан в электронной форме. № 37-п от 06.03.2025. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.03.2025 10:54

Лист согласования к документу № 37-п от 06.03.2025
Инициатор согласования: Павлова И.Ю. Начальник общего отдела
Согласование инициировано: 06.03.2025 10:55

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сулейманов Р.А. Подписано
06.03.2025 - 11:47

-

Документ создан в электронной форме. № 37-п от 06.03.2025. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.03.2025 11:55